

Ejendomsselskabet Bredgade 17 ApS
Nørre Allé 11, 7400 Herning

CVR-nr. 40 48 04 20

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024

Poul Bækgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Bredgade 17 ApS Nørre Allé 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 48 04 20
	Stiftet: 29. april 2019
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	Kjolefabrikken af 1961 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe, sælge og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 440 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	722.468	741.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.174	-60.174
Driftsresultat	662.294	681.407
Andre finansielle indtægter	6.614	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.683	-218.561
Resultat før skat	570.225	462.846
Skat af årets resultat	-130.724	-107.118
Årets resultat	439.501	355.728
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	355.728
Disponeret fra overført resultat	-560.499	0
Disponeret i alt	439.501	355.728

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>11.249.058</u>	<u>11.309.232</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.249.058</u>	<u>11.309.232</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.249.058</u>	<u>11.309.232</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>69</u>	<u>69</u>
Tilgodehavender i alt	<u>69</u>	<u>69</u>
Likvide beholdninger	<u>597.766</u>	<u>840.573</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>597.835</u>	<u>840.642</u>
Aktiver i alt	<u>11.846.893</u>	<u>12.149.874</u>

Balance 30. september

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		1.406.810	1.967.309
Egenkapital i alt		<u>3.406.810</u>	<u>3.967.309</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		186.906	147.922
Hensatte forpligtelser i alt		<u>186.906</u>	<u>147.922</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		208.400	199.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>208.400</u>	<u>199.900</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.896.593	7.728.082
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		91.740	68.134
Anden gæld		36.444	18.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.044.777</u>	<u>7.834.743</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.253.177</u>	<u>8.034.643</u>
Passiver i alt		<u>11.846.893</u>	<u>12.149.874</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	2.000.000	1.611.581	3.611.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	355.728	355.728
Egenkapital 1. oktober 2023	2.000.000	1.967.309	3.967.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	-560.499	-560.499
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>1.406.810</u>	<u>3.406.810</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.683	213.421
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.140</u>
	<u>98.683</u>	<u>218.561</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S, CVR-nr. 31 77 21 84, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Finn Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Poulsen

Direktør

ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 15:12:23

Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lykke Jensen

Revisor

ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bccdc04

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 15:13:38

Underskrevet med MitID



Poul Bækgaard Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Bækgaard Laursen

Dirigent

ID: 30d7f904-4177-418d-b5db-0cea934e3e45

Tidspunkt for underskrift: 03-11-2024 kl.: 12:14:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 03e7a7QsuzZ252139232

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.